Reporte del Torneo

MENORES

BENI - Trinidad, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 23 de Julio del 2012

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. BENIANA DE TENIS

Direccion: C. NICOLAS SUAREZ # 484

Telefono: 462 1020 Fax: 462 1020
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: TRINIDAD TENIS CLUB
Direccion: TTC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: JORGE RIVERA BRUCKNER
Telefono: 71128562 Email:tenistdd@yahoo.com
Encargado: ROGELIO SOLETO
Telefono: 70264768 Email:rsoleto@hotmail.es
Arbitro General: EUSEBIO CUELLAR
Telefono: 72828106 Email: tenistdd@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G2 16 - PARALELO

MENORES G2 12 - PARALELO

MENORES G2 16 - DOBLES

MENORES G2 12 - DOBLES
valorInscripcion
Inscripciones y Retiros

Martes, 07 de Agosto del

Fecha Inicio: 2012
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 23 de Julio del

peion: 2012
Fecha Publicacion Lista: Sabado, 28 de Jullgodlezl

Horario Firmas desde:

Solicitud wild Card: desde el Jueves, 26 de

Julio del 2012
Limite Retiro sin Viernes, 27 de Julio del
Sancion: 2012
Limite Retiro con desde el Viernes, 26 de
Sancion: Abril del 2024

Limite Pago Inscripcion:

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Viernes, 10 de Agosto del

Fecha Fin: v
Fecha Fin Inscripcion: Jueves, 26 de Julio del
peion: 2012

. Lunes, 06 de Agosto del

Fecha Sorteo: o1

Horario Firmas hasta:

Viernes, 27 de Julio del

hasta el 2012

Viernes, 26 de Abril del
2024

Lunes, 06 de Agosto del 2012

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General 2 horas antes del

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CAMPANARIO

Direccion: Av. 6 de Agosto #80

Telefono: 346 26501 Cel: Fax:346 24622

E-mail: Pagina Web:

Simple: Bs 0.00 Doble:Bs 0.00 Triple:B$ 0.00

Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestién 2012 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G2 16 - PARALELO - Damas (24 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion  Status
1 Renata Suarez 115 02/08/1999 (24) -(I-;EI;\HDAD TENIS CLUB 25-07-2012 18:52  AD (FED)
I CLUB DE TENIS SANTA ,

2 Kamila Riveros 126 09/05/1997 (26) CRUZ (SC) 26-07-2012 23:21  AD (FED)
Victoria Sofia CLUB DE TENIS SANTA )

3 Gonzalez 31/03/1999 (25) CRUZ (SC) 25-07-2012 19:49  AD (FED)

4 Damaris Melgar 07/09/1999 (24) I;El;\”DAD TENIS CLUB 26-07-2012 18:28  AD (FED)
Carla Abigail CENTRO DE TENIS ,

5 Torrico 20/09/1996 (27) SANTA CRUZ (SC) 26-07-2012 21:26  AD (FED)

6 0 AD

7 0 M. Rank.

8 0 M. Rank.

9 0 M. Rank.

10 0 M. Rank.

11 0 M. Rank.

12 0 M. Rank.

13 0 M. Rank.

14 0 M. Rank.

15 0 M. Rank.

16 0 M. Rank.

N
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17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0 M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0 M. Rank.
23 0 M. Rank.
24 0 wcC

MENORES G2 16 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fechg ., Status
Inscripcion

1 Murkel Dellien 20 16/09/1997 (26) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 25-07-2012 18:53 AD (FED)
Eduardo COUNTRY CLUB LAS ,

2 Machtyngier Paz 36 19/05/1998 (25) PALMAS (SC) 24-07-2012 10:53 AD (FED)
Jose Eduardo COUNTRY CLUB LAS )

3 Coloma 39 11/08/1996 (27) PALMAS (SC) 25-07-2012 21:40 AD (FED)
. COUNTRY CLUB LAS .

4 Ignacio Ascarrunz 43 24/03/1998 (26) PALMAS (SC) 26-07-2012 15:30 AD (FED)
Sebastian COUNTRY CLUB LAS ,

5 Justiniano 53 21/03/1998 (26) PALMAS (SC) 25-07-2012 16:18 AD (FED)
Javier Alejandro CLUB DE TENIS SANTA )

6 Garcia 184 02/05/1996 (27) CRUZ (SC) 25-07-2012 18:46 AD (FED)
CLUB DE TENIS SANTA _

7 Rolf Abel 200 14/01/1998 (26) CRUZ (SC) 23-07-2012 20:21 M. Rank.
. CLUB DE TENIS SANTA .

8 Diego Zeballos 289 14/05/1996 (27) CRUZ (SC) 26-07-2012 21:16 M. Rank.
CLUB DE TENIS SANTA )

9 Hans Hartmann 309 06/04/1996 (28) CRUZ (SC) 23-07-2012 20:57 M. Rank.
: - ACADEMIA DE TENIS .

10 Piero Rubini 321 27/01/1998 (26) PATUJU NORTE (SC) 23-07-2012 21:30 M. Rank.

11 Favio Arteaga 387 08/04/1998 (26) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 26-07-2012 19:13 M. Rank.

12 Alejandro Roca 781 29/08/1997 (26) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 25-07-2012 18:52 M. Rank.
: CLUB DE TENIS SANTA )

13 Fabian Cervantes 843 09/08/1996 (27) CRUZ (SC) 26-07-2012 17:30 M. Rank.
Luciano Isaias ACADEMIA DE TENIS )

14 Asturizaga 17/09/1998 (25) PATUJU NORTE (SC) 26-07-2012 17:44 M. Rank.
. SUCRE TENIS CLUB .

15 Joaquin Lastra 25/07/1997 (26) (Chuquisaca) (CH) 26-07-2012 10:26 M. Rank.

16 Diego Carranza 09/12/1999 (24) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 25-07-2012 18:9 M. Rank.
. CENTRO DE TENIS SANTA .

17 Rodrigo Eguez 23/05/1997 (26) CRUZ (SC) 26-07-2012 16:16 M. Rank.
. : CLUB DE TENIS SANTA ,

18 Sebastian Guardia 23/10/1998 (25) CRUZ (SC) 26-07-2012 16:21 M. Rank.

19 :agf‘c‘:;% f‘ebas“an 24/02/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  26-07-2012 14:3 M. Rank.
COUNTRY CLUB ,

20 Mateo Revuelta 30/03/1999 (25) COCHABAMBA (CB) 24-07-2012 14:37 M. Rank.
CLUB DE TENIS SANTA _

21 Leonardo Acosta 19/10/1999 (24) CRUZ (SC) 25-07-2012 23:22 M. Rank.

22 0 M. Rank.

23 0 M. Rank.
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24

0 WC

MENORES G2 12 - PARALELO - Damas (24 JUGADORES)

Nro Jugador

Paola Andrea
Cortez
Gabriela
Sanjinés

Ana Karolina
Villazon
Tanita Adad

Ranking Edad Club y Asoc.

163

Fecha Inscripcion Status
CLUB DE TENIS
COCHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB LAS
PALMAS (SC)

12/01/2001 (23) 24-07-2012 10:15 AD (FED)

26/12/2001 (22) 26-07-2012 18:16 AD (FED)

06/05/2001 (22) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 25-07-2012 18:42 AD (FED)

26/06/2001 (22) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 25-07-2012 18:41 AD (FED)
0 AD
0 AD
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 . Rank.
0 wcC

=T IS EZELEKL

MENORES G2 12 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)
Nro Jugador

1

Matias Marcelo
Banzer

Pedro Fernando
Rivero

Diego Eduardo
Pierola

Kurt Bruckner
Franco Sattori
Lukas Rarfia

Freddy Cossio

Jesuls Pedro
Panozo

Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
227 17/11/2000 (23) gkﬁ’; [()SEC;EN'S SANTA  55.07-2012 19:35 AD (FED)
436 12/10/2000 (23) gg&;‘;g\(;%w LAS 26-07-2012 10:50 AD (FED)
485  22/04/2000 (24) gg%iis ATS’E;'/LS(CB) 25.07-2012 20:50 AD (FED)
543 20/03/2001 (23) (TBRE';\"DAD TENISCLUB 55 57.2012 18:23 AD (FED)
576  31/07/2000 (23) (TBRE')'\“DAD TENISCLUB - 55 47.2012 18:26 AD (FED)
620  10/07/2000 (23) g;ﬂg ?S?C;EN'S SANTA  56.07-2012 23:20 AD (FED)
633 10/05/2001 (22) g;%'; ?S'?C;EN'S SANTA  56.07-2012 16:37 M. Rank.
550 SOCIEDAD ESPAROLA

20/12/2000 (23) (SC) 26-07-2012 15:14 M. Rank.
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Felipe Alejandro CLUB DE TENIS SANTA

9 Robles 694 04/05/2001 (22) CRUZ (SC) 26-07-2012 16:16 M. Rank.
Adrian Gabriel CLUB DE TENIS )

10 Maldonado 754 09/04/2000 (24) COCHABAMBA (CB) 26-07-2012 11:34 M. Rank.

. COUNTRY CLUB LAS .

11 Alvaro Vaca Diez 768 04/06/2001 (22) PALMAS (SC) 25-07-2012 11:38 M. Rank.

1o Rodolfo lvan 820  14/07/2001 (22) [INIDADTENISCLUB 54 7 5012 12:7 M. Rank.
Montellano (BE)

13 AvaroAndres — gan 0611070001 (22) SOCIEDAD ESPANOLA 54 17 9012 17:30 M. Rank.
Saucedo (SC)

14 RaulAlejandrog/5 61049001 (23) FRINIDAD TENIS CLUB 55 17 5012 18:25 M. Rank.
Rivero (BE)

15 MaroDeJesus  g,s 47191001 (22) [IINIPAD TENISCLUB 55 7 5012 18:27 M. Rank.
Suarez (BE)
Diego Guillermo CLUB DE TENIS SANTA .

16 Ochoa 851 25/09/2000 (23) CRUZ (SC) 24-07-2012 20:13 M. Rank.
Jose Antonio CLUB DE TENIS SANTA .

17 Catala 862 30/10/2001 (22) CRUZ (SC) 26-07-2012 17:41 M. Rank.
Mario Humberto CLUB DE TENIS SANTA )

18 Ribera 889 22/01/2000 (24) CRUZ (SC) 26-07-2012 15:15 M. Rank.

19 Javier Chavez 917 18/12/2000 (23) IBREI;\“DAD TENIS CLUB 25-07-2012 19:9 M. Rank.
Marco Andree COUNTRY CLUB .

20 Rivero 08/07/2001 (22) COCHABAMBA (CB) 26-07-2012 23:2 M. Rank.

21 0 M. Rank.

22 0O M. Rank.

23 0 M. Rank.

24 0 wcC

MENORES G2 16 - DOBLES - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Victoria Sofia CLUB DE TENIS SANTA .
Gonzalez 31/03/1999 (25) CRUZ (SC) 25-07-2012 22:47 AD

MENORES G2 16 - DOBLES - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

CLUB DE TENIS SANTA )

1 Leonardo Acosta 19/10/1999 (24) CRUZ (SC) 25-07-2012 23:25 AD

MENORES G2 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G2 12 - DOBLES - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Alvaro Andres 830  06/10/2001 (22) SOCIEPAD ESPANOLA o4 17 5012 17:30 AD
Saucedo (SC)
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MENORES G2 12 - DOBLES - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Maria Fernanda Delgado Vazquez Miercoles, 25 de Julio del 2012 a las 13:58

MENORES G2 16 - PARALELO - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Flavia Gutierrez Balcazar Jueves, 26 de Julio del 2012 a las 18:29
2 Fabiana Terrazas Rivero Jueves, 26 de Julio del 2012 a las 21:31

MENORES G2 16 - PARALELO - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Christian Roberto Arnez Serrano Miercoles, 25 de Julio del 2012 a las 16:45
2 Reny Salvatierra Landivar Miercoles, 25 de Julio del 2012 a las 22:30
3 Brando Felipe Molina Moller Jueves, 26 de Julio del 2012 a las 17:50

G2 16 (Draw 8) - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Murkel Dellien W 625.00
2 Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon W 625.00
3 Eduardo Machtyngier Paz Landivar F 438.00
4 Diego Zeballos Torrico F 438.00
5 Favio Arteaga Ferrier SF 281.00
6 Piero Rubini Cansino SF 281.00
7 Raiden Makio Tomori SF 281.00
8 Javier Alejandro Garcia Rodriguez SF 281.00
9 Luciano Isaias Asturizaga Anna QF 250.00
10 Rolf Abel Suarez Arana QF 250.00
11 Sebastian Guardia Virreira QF 250.00
12 Hans Hartmann Gutierrez QF 250.00

G2 12 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Natalia Rojas Neri W 479.00
2 Maria Fernanda Delgado Vazquez W 479.00
3 Paola Andrea Cortez Vargas F 335.00
4 Gabriela Sanjinés Roca F 335.00
5 Tanita Adad Avila SF 216.00
6 Ana Karolina Villazon Molina SF 216.00

G2 12 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Alvaro Andres Saucedo Justiniano W 479.00
2 Franco Sattori Thames W 479.00

3 Adrian Gabriel Maldonado Mufioz F 335.00
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Diego Eduardo Pierola Lara
Kurt Bruckner Suarez

Jose Antonio Catala Ortiz
Matias Marcelo Banzer Godefroy
Raul Alejandro Rivero Eggers
Alvaro Vaca Diez Antelo

Lual Angel Pinto Ortiz

Mario De Jesus Suarez Rivero
Freddy Cossio Terrazas

Mario Humberto Ribera Aguirre
Marco Andree Rivero Velasco

G2 16 (Draw 16) - Varones

Nro
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Jugador

Murkel Dellien

Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon
Favio Arteaga Ferrier

Diego Zeballos Torrico

Rolf Abel Suarez Arana

Sebastian Guardia Virreira

Javier Alejandro Garcia Rodriguez
Eduardo Machtyngier Paz Landivar
Hans Hartmann Gutierrez

Piero Rubini Cansino

Raiden Makio Tomori

Luciano Isaias Asturizaga Anna
Alejandro Roca Saucedo

G2 16 (Draw 8) - Damas

Nro

w N -

Jugador

Victoria Sofia Gonzalez Salas
Renata Suarez Rivero
Damaris Melgar Vivado

G2 12 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

el
O

Jugador

Matias Marcelo Banzer Godefroy
Franco Sattori Thames

Freddy Cossio Terrazas

Diego Eduardo Pierola Lara
Raul Alejandro Rivero Eggers
Alvaro Andres Saucedo Justiniano
Mario De Jesus Suarez Rivero
Kurt Bruckner Suarez

Felipe Alejandro Robles Becerra
Jose Antonio Catala Ortiz

Mario Humberto Ribera Aguirre

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
R16

Puesto
\W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3

Puesto

W
=
SF

Puesto
W

F
3ro
4to
5to
6to
7mo
7mo
RR 2
RR 2
RR 2

335.00
216.00
216.00
216.00
216.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
168.00

Puntos
655.00
459.00
295.00
295.00
229.00
229.00
229.00
229.00
66.00
66.00
66.00
66.00
33.00

Puntos
625.00
438.00
281.00

Puntos
518.00
363.00
233.00
207.00
181.00
155.00
130.00
130.00
52.00
52.00
52.00
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12
13
14
15
16

Rodolfo Ivan Montellano Guzman
Adrian Gabriel Maldonado Mufioz
Alvaro Vaca Diez Antelo

Lual Angel Pinto Ortiz

Marco Andree Rivero Velasco

G2 12 (Draw 8) - Damas

Nro

o O WN P

Jugador

Paola Andrea Cortez Vargas
Natalia Rojas Neri

Maria Fernanda Delgado Vazquez
Tanita Adad Avila

Gabriela Sanjinés Roca

Ana Karolina Villazon Molina

RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 4

Puesto

3er
4to
7mo
7mo

26.00
26.00
26.00
26.00
10.00

Puntos
433.00
303.00
195.00
173.00
108.00
108.00




